МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013
                                              с.Чаинск                                                      № 59

Чаинского района

	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2014 - 2016 годы

       В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях упорядочения бюджетного процесса в Чаинском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить  среднесрочный финансовый план
муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2014 - 2016 годы согласно приложению.

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Чаинского сельского поселения Крылатову Г.М.

Глава Чаинского сельского поселения                                           В.Н.Аникин

Приложение

к постановлению администрации

Чаинского сельского поселения

 от 27.12.2013 № 59
Среднесрочный финансовый план

муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
на 2014 - 2016 годы

	Наименование показателей
	2014 год тыс.руб.
	Плановый период

	2015 год тыс.руб.
	2016 год тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Доходы - всего
	5084,1
	4983,3
	5369,8

	1.1. Налоговые доходы
	1040,7
	1126,0
	1180,6

	1.2. Неналоговые доходы
	86,5
	83,8
	82,4

	1.3. Межбюджетные трансферты от бюджетов других уровней
	3956,9
	3773,5
	4106,8

	2. Расходы - всего
	5084,1
	4983,3
	5369,8

	3. Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0